respectivamente) do FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS UNIBLUE INVESTCOOP, 
inscrito no CNPJ sob o nº 56.213.199/0001-90 (“Fundo”), realizada segundo o rito de registro 
automático, nos termos do Art. 26, inciso VII, da Resolução CVM 160, para distribuição de até 15.000 
(quinze mil) Cotas Seniores, nominativas e escriturais, conforme as características constantes do 
regulamento do Fundo, todas com valor de emissão unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), e 
integralizadas através de Chamadas de Capital, em moeda corrente, pelo valor unitário das Cotas 
Seniores na data do efetivo aporte, perfazendo o montante total de até R$ 15.000.000,00 (quinze 
milhões de reais). 

Os termos iniciados em letra maiúscula, que não tenham sido de outra forma definidos neste Anúncio 
de Encerramento, terão os significados que lhes foram atribuídos no Regulamento. 

1. Administrador, Gestor e demais prestadores de serviços